РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Каменский городской Совет депутатов Каменского района
Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

07.06.2022  №   66                                                                     г. Камень-на-Оби

	О внесении изменений в решение  Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 31.07.2020 №18 «О сборнике муниципальных правовых актов города Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края»

В соответствии с Уставом муниципального образования город Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края

городской Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Пункт 3 решения Каменского городского Совета депутатов Каменского района Алтайского края от 31.07.2020 №18 «О сборнике муниципальных правовых актов города Камень-на-Оби Каменского района Алтайского края» изложить в следующей редакции:
«Утвердить следующий состав редакции печатного издания «СБОРНИК муниципальных правовых актов»:
главный редактор – Колесников Денис Олегович, депутат Каменского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу №2;
член редакционной коллегии – Звягинцева Татьяна Андреевна, депутат Каменского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу №9;
член редакционной коллегии – Гореявчев Алексей Владимирович, депутат Каменского городского Совета депутатов по одномандатному избирательному округу №12.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.

Глава города
Камень-на-Оби                                                                                    Е.П. Чернышов